

Émetteur

Adressé à

**MICHEL CADINOT**  
20 route de Catteville  
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85  
Email: michelcadinot@orange.fr

**Mairie**  
20 rue Leon Loubet  
27370 FOUQUEVILLE

Electricité diverse pour l'agrandissement d'une école

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<b>1. HALL</b> 2 détecteurs plafond sur 3 dalles led 60 x 60	20%	325,00	1	u.	325,00
2 prises 2P+T 16 A à répartir	20%	92,00	2	u.	184,00
<b>2. COULOIR</b> 4 détecteurs plafond sur 7 dalles led 60 x 60	20%	710,00	1	u.	710,00
2 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	2	u.	184,00
<b>3. RESERVE</b> 1 va et vient sur 6 dalles led 60 x 60	20%	565,00	1	u.	565,00
4 prises 2 P+T 16A à répartir	20%	92,00	4	u.	368,00
<b>4. WC FILLE</b> 1 détecteur plafond sur 2 dalles led 60 x 60	20%	225,00	1	u.	225,00
1 détecteur plafond sur 1 spot led WC	20%	165,00	4	u.	660,00
1 détecteur plafond sur 1 dalle led 60 x 60 WC Handicapé	20%	180,00	1	u.	180,00
1 prise 2 P+T 16 A	20%	92,00	1	u.	92,00
<b>5. WC GARCON</b> 1 détecteur plafond sur 2 dalles led 60 x 60	20%	225,00	1	u.	225,00
1 détecteur plafond 1 spot led WC	20%	165,00	1	u.	165,00
1 détecteur plafond sur 1 dalle led 60 x 60 WC Handicapé	20%	180,00	1	u.	180,00
1 prise 2 P+T 16 A	20%	92,00	1	u.	92,00
<b>6. BUREAU</b> 1 simple allumage sur 4 dalles led 60 x 60	20%	398,00	1	u.	398,00
4 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	4	u.	368,00
2 prises RJ 45	20%	95,00	2	u.	190,00
1 ensemble de 3 prises coin bureau	20%	145,00	1	u.	145,00

<b>7. DORTOIR</b> 1 simple allumage sur 6 dalles led 60 x 60	20%	508,00	1	u.	508,00
4 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	4	u.	368,00
<b>8. SALLE DE CLASSE 1</b> 1 simple allumage sur 9 dalles led 60 x 60	20%	703,00	1	u.	703,00
8 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	8	u.	736,00
2 prises RJ 45	20%	95,00	2	u.	190,00
<b>9. SALLE DE CLASSE 2</b> 1 simple allumage sur 9 dalles led 60 x 60	20%	703,00	1	u.	703,00
8 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	8	u.	736,00
2 prises RJ45	20%	95,00	2	u.	190,00
<b>10. REFECTOIRE INSTITS</b> 1 simple allumage sur 6 dalles led 60 x 60	20%	508,00	1	u.	508,00
1 ensemble de 4 prises plan de travail	20%	145,00	1	u.	145,00
1 prise frigo	20%	92,00	1	u.	92,00
1 alimentation kitchenette	20%	180,00	1	u.	180,00
4 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	4	u.	368,00
<b>11. ALARME INCENDIE</b> Pose et fourniture d'une alarme incendie type 4 avec déclencheur manuel, diffuseur sonore, diffuseur lumineux et câble incendie	20%	3 220,00	1	u.	3 220,00
<b>12. BLOC SECOUR</b> 15 alimentations blocs secours	20%	95,00	15	u.	1 425,00
15 blocs secours	20%	110,00	15	u.	1 650,00
<b>13. BAIE DE BRASSAGE</b> Pose et fourniture d'une baie de brassage pour le réseau informatique et téléphone avec switch et câble RJ 45	20%	1 120,00	1	u.	1 120,00
<b>14. V.M.C</b> Pose et fourniture d'une V.M.C Unelvent pour aspiration des blocs sanitaires avec bouche d'extraction et gaine de ventilation	20%	1 920,00	1	u.	1 920,00
1 alimentation V.M.C	20%	120,00	1	u.	120,00
<b>15. DIVERS</b> Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.T.L avec interrupteur différentiel, disjoncteur, relais de chauffe eau	20%	2 920,00	1	u.	2 920,00
1 alimentation chauffe-eau	20%	95,00	1	u.	95,00
Passage d'un câble d'alimentation entre les 2 tableaux électriques	20%	720,00	1	u.	720,00

--	--	--	--	--	--

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CIC DIEPPE

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
30027	16040	00020209301	11

Code IBAN: FR30 0271 6040 0002 0209 3011 1

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT	23 873,00
Total TVA 20%	4 774,60
<b>Total TTC</b>	<b>28 647,60</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"